年 月 日 から下記のとおり給水装置所有者の

変更をしたいのでお届けいたします。

田　子　町　長　殿

印

字

フリガナ

氏　　名 印

住　　所

フリガナ

氏　　名 印

住　　所

　青銀0117　信用2030　農協3488　ゆうちょ9900

給

水

装

置

の

所 在 田子町大字　　　　　　字

受
付

　　　　年　　月　　日
決
裁

課
長

Ｇ
Ｌ

回
議

係

新所有者

ＴＥＬ （　　　　　）　　　　　－

給 水 装 置 所 有 者 変 更 届

＊

太

枠

の

中

だ

け

ご

記

入

下

さ

い

届出人 住 所

氏 名

ＴＥＬ （　　　　　）　　　　　－

旧所有者

ＴＥＬ （　　　　　）　　　　　－

隣　組

ブロック 戸別番号 枝 区　分 コード 区　分 区　分
用途 口径

地 区 整 理 番 号 納　入 集金員 開　閉

宛 名 番 号

口座番号
01　口座 01　家庭 06　農業

02　集金 02　営業 07　臨時

03　納付 03　団体

水 栓 番 号 検 針 順 路